ESTADO DE SANTA CATARINA PREFEITURA MUNICIPAL DE ERVAL VELHO

82.939.422/0001-91 CNPJ: **RUA NEREU RAMOS, 204**

C.E.P.: 89613-000 - Erval Velho - SC TOMADA DE PREÇO Nr.: 12/2019 - TP

Processo Administrativo: 61/2019 Processo de Licitação: 61/2019 Data do Processo: 07/06/2019

Folha: 1/1

OBJETO DA LICITAÇÃO:

REFORMA DO PRÉDIO DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE ERVAL VELHO

ATA DE REUNIÃO DE JULGAMENTO DE PROPOSTAS Nr. 42/2019 (Sequência: 2)

Ao(s) 27 de Junho de 2019, às 09:00 horas, na sede da(o) PREFEITURA MUNICIPAL DE ERVAL VELHO , reuniram-se os membros da Comíssão de Licitação, desiginada pela(o) Portaria nº 3676, para julgamento das propostas de preço das proponentes habilitadas para fornecimento e/ou execução dos itens descritos no Processo Licitatório nº 61/2019, Licitação nº 12/2019 - TP, na modalidade de Tomada de Preço p/ Obras e Serv. Engenharia.

Inicialmente procedeu-se a leitura do teor das propostas para estudo e análise de preço e outros fatores previstos no edital. Logo após julgadas propostas emitiu o parecer discriminando o(s) vencedor(es),

Parecer da Comissão: APÓS A ABERTURA DO ENVELOPE DE PROPOSTA E APÓS A VERIFICAÇÃO CRITERIOSA, A MESMA FOI CONSIDERADA VÁLIDA. FOI CONSIDERADA VENCEDORA A PROPONENTE CONFORME ABAIXO. ABRE-SE

PRAZO DE RECURSO DE 05 (CINCO) DIAS ÚTEIS CONFORME CAPITOLO XII ART. 37 DO EDITAL.

5453 - AZ CONSTRUCOES LTDA - EPP Participante:

ltem	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
1	REFORMA DO PRÉDIO DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE ERVAL VELHO	OBR	1,00		0,0000	121.134,10	121.134,10
				Total do Participante>		121.134,10	
				Total	Geral	>	121.134,10

Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a reunião de julgamento, da qual foi assinada a presente ata pela Comissão de Licitação.

Erval Velho, 27 de Junho de 2019

COMISSÃO:	
DJALMO DE ANDRADE	Presidente da Comissão de Licitação
PATRICK BORDIN	SECRETÁRIO
CHRISTIAN ANDREI CONTE	MEMBRO

Assinatura dos representantes	das empresas que estiveram	presentes na sessão de	<u>julgamento:</u>
MARVIN BETT	-		Representante